
LE MANS BJ28 DRESSAGE- AM/PRO

16-sept.-2022 - 18-sept.-2022

M : Nadine Cochenet Kersenti

C : Jean Pierre Tuloup

E : Eric Couasnon

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite A Préparatoire

JUGES

N°35 - Amateur Elite A Préparatoire

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

01 - Grand HALL Nb Engagés: 3

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

18-sept.-2022

45

Gains

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de Mère)

Bon/%Pen

1 PRIMA DONNA Frederikke WANDT 67,321%

 (1)

-

-

68,929%

 (1)

571,00

 (1)

67,679%

42,00-

-

- / -

45€
F/DWB/Al bru/2008/Blue Hors Don Romantic x Antoinette(Andiamo)/Domaine de Fontaine L Abbe S.c.e.a.(100%)//FRA

67,976

- / -

2 SUDAN V Aurore BLAISIUS 61,786%

 (2)

-

-

61,964%

 (2)

528,00

 (2)

64,821%

38,00-

-

- / -

-
M/PRE/Bai/2013/Verdejo x Namibia X(Senado)/Pegase Prod S.a.r.l.(100%)/M. Manuel Ramos Ortega (100%)/FRA

62,857

- / -

NP FURST RUBIN DU HANS Patricia GASCOIN -

-

-

-

-

--

-

-

-

-

-
H/HAN/Bai/2009/Furst Romancier x Riva(Regazzoni)/Mme Cothenet Henriette(100%)/M. Patrick Seefeld (100%)/FRA

-

- / -

18-sept.-2022 11:46
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